2022年 7月 19日

いずみライフデザイナーズ株式会社

新型コロナウイルス感染者発生と

その対応のお知らせ

当社いずみライフデザイナーズ株式会社（「ほけん百花」運営会社）に勤務する以下の社

員４名が、新型コロナウイルスに感染したことを確認しましたのでお知らせいたします。

判明日 勤務場所 出勤停止日

7月 16日（土） ボーノ相模大野店 7月 14日

7月 16日（土） ティアラ２１熊谷店 7月 14日

7月 17日（日） ゲートシティ大崎店 7月 16日

7月 18日（月） ボーノ相模大野店 7月 14日

各社員の勤務中は検温、マスク着用ならびにアルコール消毒を行うとともに、お客さまと

の応対においてはアクリル板を使用するなど、徹底した感染防止策をとってまいりました。

当社では、お客さまおよび社員のマスク着用、消毒、検温の実施など、感染拡大抑止に向

けた取組みを行っております。今後も、お客さま、お取引先さまならびに社員の安全と健康

を最優先に、新型コロナウイルス感染拡大の防止に努める所存でございます。関係者の皆様

におかれましては、ご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。

以上